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Powstanie Autostrada Firm Nowych
Technologii

Odpowiednik amerykańskiej Doliny Krzemowej będzie nosił nazwę "Autostrada Firm Nowych
Technologii" (AFNT). Nazwa przedsięwzięcia nawiązuje do przebiegającej przez region autostrady
A4. "To przedsięwzięcie gospodarczo-społeczne, którego celem jest stworzenie strategii rozwoju
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makroregionu południowej Polski w zakresie nowych technologii" - poinformowało PAP biuro
prasowe prezydenta Wrocławia Rafała Dutkiewicza.

Śląski Urząd Wojewódzki poinformował w komunikacie, że do realizacji poszczególnych
przedsięwzięć będzie powołany Komitet Sterujący, który będzie się spotykał raz na pół roku
w siedzibach urzędowania prezydentów Wrocławia, Krakowa, Opola, Katowic.

"Strony porozumienia będą ubiegać się o środki finansowe z funduszy krajowych i zagranicznych,
w tym Unii Europejskiej, na pokrycie kosztów wykonania prac planistycznych i przyszłej realizacji
projektu. Będą też prowadzić promocję przedsięwzięcia zarówno w kraju, jak i podczas kontaktów
zagranicznych, w celu pozyskania potencjalnych inwestorów do udziału w tworzonym projekcie" -
wynika z komunikatu śląskiego urzędu.

Na terenie czterech województw działa 125 uczelni, które co roku opuszcza 75 tys. absolwentów.
Wśród uczelni są m. in. Uniwersytety Jagielloński i Uniwersytet Wrocławski, czy od lat
współpracujące z przemysłem, politechniki: Śląska w Gliwicach, Wrocławska czy Akademia
Górniczo-Hutnicza w Krakowie. UMW

PAP - Nauka w Polsce 
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.

 
13-04-2026

Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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